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"REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SKRAPAR

KESHILLI BASHKIAK

-

VENDIM

Nr. 42, daté 11.12.2019

PER
DISA NDRYSHIME NE VENDIMIN NR.07, DATE 27.08.2019 “PER RISHIKIMIN E BUXHETIT DHE NUMRIT TE
PUNONJESVE TE BASHKISE SKRAPAR DHE INSTITUCIONEVE N VARESI TE SAJ«

Késhilli bashkiak né mbledhjen ¢ dates 11.12.2019,pasi mori né shqyrtim propozimin ¢ paraqitur nga
administrate e bashkisé pér rishikimin ¢ buxhetit té vitit 2019 pér Bashkin¢ Skrapar dhe institucionev né varési té saj, i
pérgatitur né mbéshtetje té nenit 102 t¢ Kushtetutés, t¢ ligjit nr. 9936 dt. 26.06.2008 “Pér Menaxhimin ¢ Sistemit
Buxhetor n¢ R.SH”, neni 6,15.17,22.23.24,25.26.32. i ndryshuar, ligjit nr. 9632 date 30.10 2006 “Pér Sistemin e
Taksave Vendore “ i ndryshuar, téligjit nr. 139/2015. dt. 17.12.2015 “ Pér VetqeverisjenVendore™, ligjit
nr.68/2017"Per Financat ¢ Vetqeverisjes Vendore”neni 6,7,39,40.41 Udhézimit t6 Ministrisé Financave nr.9.date
20.03.20187Pér procedurat standarte té zbatimit ¢ buxhetit”udhézimit plotésues té¢ Ministrisé Financave nr.1.date
17.01.20197Pér zbatimin ¢ buxhetit t& vitit 20197, pér arsye t& mosrealizimit t& té ardhurave té planifikuar pér paga,
pér t& bér t¢ mundur financimin e pagave t¢ punonjésve pér muajin néntor .

VENDOSI

1. Té miratojé transferimin e fondeve té investimeve té kursyera nga progedura e prokurimeve sipas
tabelés méposhtéme:

PERIU JENTIT|M.LI [INSTITU |KAPI [PROGRA |ARTIKU |SuBACC SPAR |SPA
NR [DHA ET NJES [CION TULL [M, LL AUNT [TDO [PROJEKT |BT.P E1 RE 2 |OBJEKTI DEBI KREDI
Sisternim Amhbjenteve te jashteme dhe terensve

1]12-2019]139 00 2138001 |01 09230 2310000 |00000 {0232 |1390227 |00 ] Q sportive te Gjimnazit 10,118,593
2112-2019[139 00 2139001 01 01110 600 00000 [0232 (0000000 [0 0 Q Paga Administrata 2,850,000
3112-2019[139 (0 2138001 {01 01110 602 00000 [0232 (0000000 |00 0 4] Shpenzime Operative Administrata 1,183,593
4112-20191139 00 2139001 {01 06260 600 J00600 {6232 (0000000 |00 Q Q Paga Sherbimet Mbeshtetese 340,000
5112-2019]139 00 2139001 {01 09120 600 00000 0232 00 0 0 Paga Arsimi 9 Vjecar 2,000,000
$]12-20191139 00 2139001 {01 09230 600 00000 10232 |ooooCO0 |00 O O Paga Arsimi Mesem 100,000
7112-2019§139 00 2139001 [01 08250 600 00000 (0232 '0000000 00 O 0 Pagat Kultura 220,000
$]12-2019]139 00 2139001 |01 08140 600 00000 {0232 [0000000 [CD [ 0 Pagat Sport: 190,000
9112-20191139 {00 {2139001 [01 10140 {600 60000 {0232 “[ooocooo [oo 4] 0 Pagat Cerdhja 250,000
10§12-2019{139 00 2139001 {01 10460 600 00000 {0332 (0060000 {00 0 0 Pagat Qendra Alternative 130,000
11§12-20191139 00 2139008 {01 06260 600 00000 10232 (0000000 |00 {0 0 Paga Nd.Sh.Publike 2,180,000
12]12-2019{139 00 2139011 {01 04260 600 00000 10232 |ooooooo (0O a @ Paga Nd.Sh.byjor 635,000

TOTALI 10,118,593 10,118,593

Vendimi u miratua me 11 vota pro, vota kundér - s’ka , vota abstenim - s’ka .

Pér konfirmim Prefektit té Qarkut Berat .
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